ESTADO DE MATO GROSSO
COPIA

cÂuanA MUNTcTPAL DE cAcERES
Oficio n" 78812021 - SL/CMC. Cáceres - MT,29 de juúo de202l.

Ao Excelentíssimo Senhor
LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE
Deputado Federal
Gabinete 445 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
Brasflia - DF'- CEP: 70.160-900

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 28 de
juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 53412021, aprovada na Sessão Ordinrária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Manga Rosa - PSB:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia ao

Exmo. Senhor Dro Leonardo Albuquerque, serviço de

pavimentação asfliltica de todas as ruas do Bairro Tia
Aída, em Cáceres-MT."

Atenciosamente,

Domíngos Sontos
Presidente da Cr Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https.:i/ww_U,.caceres.mt.leg.ll/

(o

N
l\,
5
No
(o

N
(tl

@
7

tri
nl
Nl
NIàl
NIo,
(0!

(.)

@'
uoi

,f,:
,-i,í

IItrila

I

l
I

I

i

Er
n

l'lovimento,.
Caixa,.,.,.
Lancamento,

l'loda'l idade.

0U07/2021 Hora. . .. . . . :

101277400 Hatricula'. :

056 Atendimento:

A Faturar ID Tlquete':

84281995 i

DESCRlÇÃO

CARTA RO 81 THANC E

OTD. PRÉÇO(R$)

ECT - EI{P. BRAS. OE CORREIOS Ê TELEGRAFOS

Ag: 24300063 - AC CACERES

CACERES - I'IT

CNPJ.,.. : 34028316463049 Ins Est.: 130724815

COHPRt]VANTE Dt] CLIENIE

Cl iente. . : CAHARA HUNICIPAL CACERES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

0oc. Post..... ... : 438850438

Contrato.,.: 9912325441 Cod. Adm.: 13204211

Cartao., ; 70731365

Valor do Porte(R$). .: 8,45

óãp Oestino: 70160-900 (DF/Bnasil ia)

Peso real (0). ' .... ' : 19

Peso Tarifado:......: 0,019

0BJETD'"#> 8R2242091 1 1BR

cnÊin nu 81 cHANc E 1 8,45+

Valor do Porte(R$). , : 8,45

CepDastino: 7016tr900 (OF/Brasilia)

Pesoreal (G)""'..r 19

Peso Tarifado:,,..,.: 0,019

6BJETo=-*> 8R2242091258R

cnftÍÀ no 81 cHANt E 1 8,45+

Valon do Ponte(R§). . : 8,45

àep Otitino, 70'160-900 (OFlBrasil ia)

Pesoreal (G)'.,,...: 14

Peso Tarifado:'.,." : 0,014

0BJETF> 8R2242091398R

canÍn no B1 CHANC E 1 8,45I

Valor do Porte(RS) '. : 8,45

óüp-otiilno, 7016Ü-900 (DF/Brasi'lia)

'E
v

o;

Pasoreal (0),',"..: '14

Peso Tarifado:,..'.': 0,014

0BJETTH:G> 8R2242091428R

CARÍA RO B1 CHANC E 1

Valor do Ponts(R$)": 8,45

ótp'Oeutino, 7804F901 (l4T/Cuiaba)

Peso roal (6).. '.. '. : 19

iN.N
i§
N

9,45+

N
8,45I I NÀ

No(o'
§
N

Hovimento. .: 0U07/2021 llona..., ... :

Caixa... ... : 101277400 líatricula. . :

Lancamento,: 056 Atend i mento;
l'lodal idade,: A Faturar ID Tiquete.;

DESCRICÃO 6lTD. PREÇO(R$)

CARTA RO 81 ÜHANÜ E 1 8,45}
Valon do Ponte(l?$).,: 8,45
0epDestino: 70160-900 (DF/Brasilia)

Peso real (0),,.. .,. : 19

Peso larifador......; 0,019
oBJETTE-:) BR2?42091'l lBR

CARTA RG 81 CHANC E 1 8,45+
Val or do Porte(R$) . . : 8,45
Cep Destino: 70160-900 (DFlBrasil ia)
Pesorea'l (G).......: 19

Peso Tarifado:.,....: 0,0'19

0BJEIrk> 8R224209 1258R

CARTA RG 81 CHANC E 1 8,45+
Valor do Ponte(RX)..: 8,45
CepDestino: 70160-900 (DFlBrasilia)
Pesoreal (0)......,: 14

Peso lanifado:......: 0,014
0BJETfH:> 8R2242091398R

CARTA RG B'I CHANC E 1

Valor do Porte(R§). . : 8,45
8,45+

Cep Destino: 70160-900 (DFlBrasi'l ia)
Pesoreal (§).,.....: 14

Peso Tarlfado;.,....: 0,0'14

0BJETF:-> 8R2242091428R

CARTA R6 81 CHANC E 1

Va'lon do Ponte(RS). . : 8,45
8,45+

CepDestino: 78049-90'l (HT/Cuiaba)

Pesoneal (G).......: 19

Peso Tanifado:...,.,r 0,019
oBJETrk> 8R2242091568R

CARTA R6 81 CHANC E 1 8,45+

Valon do Porte(R$).,; 8,45
0ep Destlno: 78048-222 (HT/Cuiaba)

Pesorea'l (G).......r'19
Psso Tanifado:.,....: 0,019

0B JET0:-=-> BR 224 209 i 60BR

irp-Ottiino, 7804v222 (HT/Cuiaba)

Peso real (G). '. '. ', : 19

TOTAL Ot] ATÊND]HENTD(Rü)
50,70 i U

I LllhL uu nlLllurr rEr!r q \rrv

Valon Deularado náo sol icitado(RS)

No caso de obieto eom valor,

iiiiíiià õ-ràrvtço adicional de va'lor dec'lare

Reconheoo a exatidão do(s) servioo(s) prestad'

;i;i ;úi(Ís) {onam autorizados mediante a
i

;À;;-;;ü;il do cartão de postasem e que serão

pã!õi-i;ã.-tÁi; de fatura. 0s valores constantes

ã.ilã lõrp.àu.nte po<lerão sofren variaÇÔes de
'

ãiôrao com as cláusulas contratuais' '

Nome: R0:

Ass. Responsâvei...'. " "

Peso Tarifado:,.',,': 0,019

0BJET[F>8R2242091568R
CARTA R6 81 CHANC E 1

Valor do Ponte(R$). ' ;

os Corneios.
VItrCLIENTE

Feso Tanifado:.,..'.: 0,019

0BJET0:3'-> 8R2242091608R

r* ,r**;*rffi;*rnrs;;**"^
0 acompanhamento desses objetos podenâ ser

reãíilrü.i úetos remetentes e destinatàrios
pon melo do Portal dos

bãr.tioi Àttpsr//'rulr. correios' com' brl

óú pàto aplioativo de rastreamento

0anhe temPo!

ilü; ;Ái'É de Pré-Atenclimento dos correios

Íünnã irrp* em mãos o nÚmero do ID Tiquete

àãttô .órpro*nte, para eventual contato com

'I
1 :3ür02

84281995

00007

2072991595

(o

iTD:n

rl
I

,wl
n'
ul
N]s,IN()
(o

N
(Jt :

ID'v
I

I

jw,
tVi

r.)l
Nr
5l
Nlo(o'
(.)
(o'
@
n

t..-

8,45

EIrl
NIpl
§{pi
ol
(0

C'I

(t)

rw,v

I

'EInl
I

il\)l
Irul1§',
lpiol. íor

,oi
ioi

(I,,',vt
'I'I

r@in
IiNlNiÀ,N
,o'ío:
À
N
m

SARA 8.s,02